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11 maja 2020

Wezwanie do składania wniosków o dofinansowanie w
trybie nadzwyczajnym

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego ogłasza nabór projektów w trybie
nadzwyczajnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i
walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych i
wzywa Starostwa Powiatowe Województwa Świętokrzyskiego oraz Urząd Miasta
Kielce (powiat grodzki) do złożenia wniosków o dofinansowanie projektów. Nr
wezwania RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/20.

Wsparciem w ramach naboru może zostać objęty następujący typ operacji:
1. Działania profilaktyczne oraz zwalczające skutki epidemii COVID-19 obejmujące w
szczególności:
a) wsparcie personelu medycznego przez zakup środków ochrony osobistej, zatrudnienie
dodatkowego personelu,
b) świadczenie usług zdrowotnych i społecznych osobom z województwa świętokrzyskiego w
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związku z panującą sytuacją epidemiologiczną,
c) wsparcie podmiotów/osób zaangażowanych w walkę z epidemią COVID-19 i/lub
prowadzących działania w ramach łagodzenia skutków koronawirusa.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach naboru
wynosi 42 000 000 PLN.

Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych (w
przypadku projektów nieobjętych pomocą publiczną).
Wnioskodawca jest zobowiązany do wniesienia wkładu własnego o minimalnej wysokości
15% całkowitej wartości projektu.
Kwota wkładu własnego musi być wyliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i
zaokrąglona zgodnie z zasadami matematycznymi. Należy pamiętać, iż procent wkładu
własnego po zaokrągleniu nie może być mniejszy niż 15%, tj. wynosić 14.99% (lub mniej).

Termin i forma składania wniosku
Do złożenia wniosku w ramach naboru uprawnione są jednostki samorządu
terytorialnego – starostwa powiatowe Województwa Świętokrzyskiego.
Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w wersji elektronicznej za pośrednictwem
Lokalnego Systemu Informatycznego do obsługi wniosków o dofinansowanie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w
terminie od dnia 12.05.2020 r. (od godziny 7.00) do dnia 19.05.2020 r. (do godziny 15:00)
oraz w formie papierowej w dwóch egzemplarzach (oryginał oraz kopia poświadczona za
zgodność z oryginałem lub 2 oryginały).

Termin zostanie zachowany, gdy Wnioskodawca złoży wniosek o dofinansowanie za
pośrednictwem LSI oraz doręczy wersję papierową tego wniosku. W przypadku:
– dostarczenia osobistego – wersję papierową należy dostarczyć do Biura Obsługi
Interesantów Urzędu Marszałkowskiego (Al. IX Wieków Kielce 3) najpóźniej w dniu
następnym po przesłaniu wniosku za pośrednictwem LSI,
-przesłania za pośrednictwem poczty lub przesyłki kurierskiej na adres Instytucji
Organizującej Nabór (ION) – dla zachowania terminu ma znaczenie data nadania (np. data
stempla pocztowego, data nadania przesyłki kurierskiej) wniosku o dofinansowanie do ION,
tj. najpóźniej w dniu następnym po przesłaniu wniosku za pośrednictwem LSI.

Przy przygotowywaniu wniosku o dofinansowanie Wnioskodawcę obowiązuje znajomość
aktualnych dokumentów programowych oraz Wytycznych w zakresie realizacji programów
operacyjnych na lata 2014-2020, rozumianych jako instrumenty prawne wydawanych przez
Ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego.

https://lsi.rpo-swietokrzyskie.pl/apps/new?rec_id=318
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Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Warunkami naboru projektów w trybie
nadzwyczajnym dla Osi priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych wraz z załącznikami,
przyjętymi Uchwałą nr 2073/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dnia 11 maja 2020
roku, w których zawarte są ogólne informacje o naborze (miejsce złożenia wniosku, forma
składania, sposób uzupełniania braków w zakresie warunków formalnych oraz poprawiania
oczywistych omyłek) oraz m.in. instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie wraz z
jego wzorem, kryteria wyboru projektów, czynności, które powinny zostać dokonane przed
zawarciem umowy o dofinansowanie, wymagane dokumenty i terminy ich przedłożenia
właściwej instytucji, formę i sposób komunikacji oraz skutki niezachowania wskazanej formy
komunikacji.
Wyżej wymienione Warunki naboru projektów w trybie nadzwyczajnym oraz wszystkie
niezbędne dokumenty wraz z załącznikami, związane z przygotowaniem projektu
zamieszczone są na stronie internetowej RPOWŚ w zakładce Zapoznaj się z prawem i
dokumentami → Dokumenty regionalne → Warunki naboru projektu w trybie nadzwyczajnym
→ Warunki naboru projektów w trybie nadzwyczajnym dla starostw powiatowych i stanowią
uszczegółowienie zapisów niniejszego Wezwania.
Kontakt:
Dodatkowych informacji udziela Punkt Informacyjny Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego pod nr telefonu 41 34 98 923 (w godzinach od 8:00 do
15:00) oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej infoEFS@sejmik.kielce.pl.

http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/
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